
 

 
 

 

AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 

 

DĖL AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2007 M. SPALIO 24 D. SPRENDIMO 

NR. T-198 „DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR 

TVARKYMĄ LENGVATŲ TEIKIMO TVARKOS PATVIRTINIMO“ PRIPAŽINIMO 

NETEKUSIU GALIOS 

 

 

2010 m. gruodžio 22 d. Nr. T-273 

Naujoji Akmenė 

 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr.55-49; 

2008, Nr.113-4290) 18 straipsnio 1 dalimi, Akmenės rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pripažinti netekusiu galios Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2007 m. spalio 24 d. 

sprendimą Nr. T-198 „Dėl vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą lengvatų 

teikimo tvarkos patvirtinimo“. 

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2011 m. sausio 1 d. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                        Vitalijus Mitrofanovas 

 

 

 

 


